
CHOLET 0
LA TESSOUALLE 5,5 5,5
LOUBLANDE 4,5 10
DIRECTION St PIERRE DES ECHAUBROGNES

St PIERRE DES ECHAUBROGNES (PAR LA ROUTE DES CRETES) 8,5 18,5
DIRECTION NUEIL LES AUBIERS

CARREFOUR St AUBIN DE BAUBIGNE/YZERNAY A GAUCHE 5 23,5
CARREFOUR AVEC LA D157 A GAUCHE 2 25,5
YZERNAY 3,5 29
DIRECTION TOUTLEMONDE

CARREFOUR AVEC LA D65 A GAUCHE 3 32
MAULEVRIER 3 35
DIRECTION LA CASSINE

LA CASSINE 6,5 41,5
MAZIERES EN MAUGES 1,5 43
DIRECTION NUAILLE

PRENDRE A GAUCHE LE CARREFOUR CHOLET/TOUTLEMONDE 1,5 44,5
LE BOIS D'OUIN 2 46,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 50

MERCREDI 18 DECEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

PARCOURS C. V. S. F M 18

DEN. 386 m                                                              OPEN. : 13901192


